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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5697
   2556
   2545

Sezimovo Ústí Tábor
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Jednadvacítka pro město
 1.     Karel Chotovinský                            34        2.           394
 2.     Jiří Vavruška                                81       13.           321

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Králík                                 74        1.           373

Volební strana č. 3 - Zelená pro město
 1.     Martin Doležal                               52        1.          1511
 2.     Milan Veselý                                 56        3.          1427
 3.     Hana Hemerková                               61        2.          1378
 4.     Alena Kalinová                               61        4.          1378
 5.     Libor Borč                                   33        5.          1328
 6.     Ivan Dvořák                                  60        6.          1396
 7.     Jiří Ryzka                                   44        7.          1316
 8.     Ladislav Šebek                               46        8.          1353
 9.     Pavel Vlček                                  37        9.          1311
10.     Hana Nováková                                67       10.          1308
11.     Jana Richterová                              68       11.          1267
12.     Milena Kottová                               51       12.          1325
13.     Vladislava Dufková                           43       13.          1245

Volební strana č. 4 - Město pro všechny
 1.     Ludmila Svatková                             59       18.           667
 2.     Jaroslav Soldát                              59        2.           592
 3.     Miroslav Brož                                60        8.           580
 4.     Vojtěch Pražma                               36        1.           573
 5.     Miroslav Havlík                              60        5.           572

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Jednadvacítka pro město
 1.     Monika Radošová                              55        3.           280
 2.     Jiří Kolář                                   53       11.           277
 3.     Bedřich Beneš                                66        1.           213
 4.     Pavel Jinda                                  56        4.           228
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 5.     Vlastimil Zůbek                              54        5.           254
 6.     Dominik Codl                                 25        6.           212
 7.     Karel Radoš                                  23        7.           221
 8.     Ivana Jindová                                56        8.           201
 9.     Karel Stupka                                 49        9.           247
10.     Michal Svatoň                                43       10.           239
11.     Erik Škut                                    40       12.           202
12.     Zbyněk Mašek                                 57       14.           237
13.     Josef Melich                                 72       15.           232
14.     František Anděl                              65       16.           229
15.     Irena Mašková                                52       17.           212
16.     František Kamlach                            72       18.           210
17.     Šárka Smutníková                             39       19.           251
18.     Michal Mácha                                 24       20.           208
19.     Vlastimil Němeček                            69       21.           158

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Špalek                             66        5.           227
 2.     Antonín Liška                                67        3.           209
 3.     František Doležal                            48       11.           205
 4.     Jaroslav Černý                               69        2.           194
 5.     Karel Haisl                                  80        4.           170
 6.     Josef Lutovský                               72        6.           159
 7.     Helena Fáberová                              47        7.           167
 8.     Eva Moravcová                                69        8.           175
 9.     Jana Lutovská                                67        9.           158
10.     Roman Kabuďa                                 54       10.           189
11.     Lubomír Moravec                              72       12.           163
12.     Václav Hák                                   85       13.           165
13.     Jan Janků                                    72       14.           158
14.     Helena Fáberová                              66       15.           153
15.     Jiří Mádl                                    78       16.           144
16.     Josef Kubů                                   83       17.           150
17.     Miloslav Fiala                               85       18.           144
18.     Jana Nestarcová                              70       19.           154
19.     Jiří Ryzka                                   70       20.           179
20.     Jindřich Klement                             61       21.           154

Volební strana č. 3 - Zelená pro město
 1.     Tomáš Krejčí                                 40       14.          1248
 2.     Jiří Cibulka                                 75       15.          1221
 3.     Olga Podlahová                               38       16.          1247
 4.     Ivona Pikešová                               47       17.          1255
 5.     Kateřina Soukupová                           44       18.          1156
 6.     Jitka Kovandová                              60       19.          1162
 7.     Ludmila Vondráková                           79       20.          1088
 8.     Jaromíra Rašková                             63       21.          1024

Volební strana č. 4 - Město pro všechny
 1.     Petr Smetana                                 39        4.           571
 2.     Václav Mikula                                49        3.           535
 3.     Jiří Folta                                   43        6.           505
 4.     Ivana Hašplová                               54        7.           563
 5.     Libuše Trávníčková                           65        9.           527
 6.     Gabriela Hynková                             43       10.           446
 7.     Josef Petr                                   75       11.           444
 8.     Jiří Holub                                   58       12.           515

553069 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Karolína Hallerová                           31       13.           468
10.     Jana Pražmová                                62       14.           466
11.     Věra Bažantová                               52       15.           531
12.     Ivana Urbánková                              40       16.           480
13.     Eva Jindrová                                 57       17.           415
14.     Simona Jirásková                             61       19.           423
15.     Petr Peroutka                                53       20.           522
16.     Luděk Zyka                                   59       21.           461

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Jednadvacítka pro město
Počet hlasů pro stranu:   5026, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bedřich Beneš                                    213
              2.    Karel Chotovinský                                394
              3.    Monika Radošová                                  280
              4.    Pavel Jinda                                      228
              5.    Vlastimil Zůbek                                  254
              6.    Dominik Codl                                     212
              7.    Karel Radoš                                      221
              8.    Ivana Jindová                                    201
              9.    Karel Stupka                                     247
             10.    Michal Svatoň                                    239
             11.    Jiří Kolář                                       277
             12.    Erik Škut                                        202
             13.    Jiří Vavruška                                    321
             14.    Zbyněk Mašek                                     237
             15.    Josef Melich                                     232
             16.    František Anděl                                  229
             17.    Irena Mašková                                    212
             18.    František Kamlach                                210
             19.    Šárka Smutníková                                 251
             20.    Michal Mácha                                     208
             21.    Vlastimil Němeček                                158

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3790, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Králík                                     373
              2.    Jaroslav Černý                                   194
              3.    Antonín Liška                                    209
              4.    Karel Haisl                                      170
              5.    Stanislav Špalek                                 227
              6.    Josef Lutovský                                   159
              7.    Helena Fáberová                                  167
              8.    Eva Moravcová                                    175
              9.    Jana Lutovská                                    158
             10.    Roman Kabuďa                                     189
             11.    František Doležal                                205
             12.    Lubomír Moravec                                  163
             13.    Václav Hák                                       165
             14.    Jan Janků                                        158
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             15.    Helena Fáberová                                  153
             16.    Jiří Mádl                                        144
             17.    Josef Kubů                                       150
             18.    Miloslav Fiala                                   144
             19.    Jana Nestarcová                                  154
             20.    Jiří Ryzka                                       179
             21.    Jindřich Klement                                 154

Volební strana č. 3 - Zelená pro město
Počet hlasů pro stranu:  26944, hranice:     1411,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Doležal                                  1511
              2.    Hana Hemerková                                  1378
              3.    Milan Veselý                                    1427
              4.    Alena Kalinová                                  1378
              5.    Libor Borč                                      1328
              6.    Ivan Dvořák                                     1396
              7.    Jiří Ryzka                                      1316
              8.    Ladislav Šebek                                  1353
              9.    Pavel Vlček                                     1311
             10.    Hana Nováková                                   1308
             11.    Jana Richterová                                 1267
             12.    Milena Kottová                                  1325
             13.    Vladislava Dufková                              1245
             14.    Tomáš Krejčí                                    1248
             15.    Jiří Cibulka                                    1221
             16.    Olga Podlahová                                  1247
             17.    Ivona Pikešová                                  1255
             18.    Kateřina Soukupová                              1156
             19.    Jitka Kovandová                                 1162
             20.    Ludmila Vondráková                              1088
             21.    Jaromíra Rašková                                1024

Volební strana č. 4 - Město pro všechny
Počet hlasů pro stranu:  10856, hranice:      567,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Pražma                                   573
              2.    Jaroslav Soldát                                  592
              3.    Václav Mikula                                    535
              4.    Petr Smetana                                     571
              5.    Miroslav Havlík                                  572
              6.    Jiří Folta                                       505
              7.    Ivana Hašplová                                   563
              8.    Miroslav Brož                                    580
              9.    Libuše Trávníčková                               527
             10.    Gabriela Hynková                                 446
             11.    Josef Petr                                       444
             12.    Jiří Holub                                       515
             13.    Karolína Hallerová                               468
             14.    Jana Pražmová                                    466
             15.    Věra Bažantová                                   531
             16.    Ivana Urbánková                                  480
             17.    Eva Jindrová                                     415
             18.    Ludmila Svatková                                 667
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             19.    Simona Jirásková                                 423
             20.    Petr Peroutka                                    522
             21.    Luděk Zyka                                       461

........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Vodehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonie Rozsypalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sezimovo Ústí Tábor
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   46616               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Jednadvacítka pro město            5026   21      46616,00           10,78
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3790   21      46616,00            8,13
č. 3 - Zelená pro město                  26944   21      46616,00           57,79
č. 4 - Město pro všechny                 10856   21      46616,00           23,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Jednadvacítka pro město
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Zelená pro město
      Město pro všechny

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26944,00     3 - Zelená pro město              
   2.           13472,00     3 - Zelená pro město              
   3.           10856,00     4 - Město pro všechny             
   4.            8981,33     3 - Zelená pro město              
   5.            6736,00     3 - Zelená pro město              
   6.            5428,00     4 - Město pro všechny             
   7.            5388,80     3 - Zelená pro město              
   8.            5026,00     1 - Jednadvacítka pro město       
   9.            4490,66     3 - Zelená pro město              
  10.            3849,14     3 - Zelená pro město              
  11.            3790,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            3618,66     4 - Město pro všechny             
  13.            3368,00     3 - Zelená pro město              
  14.            2993,77     3 - Zelená pro město              
  15.            2714,00     4 - Město pro všechny             
  16.            2694,40     3 - Zelená pro město              
  17.            2513,00     1 - Jednadvacítka pro město       
  18.            2449,45     3 - Zelená pro město              
  19.            2245,33     3 - Zelená pro město              
  20.            2171,20     4 - Město pro všechny             
  21.            2072,61     3 - Zelená pro město              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Jednadvacítka pro město            2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
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 3 - Zelená pro město                  13
 4 - Město pro všechny                  5

........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Vodehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonie Rozsypalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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